PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2023

Professor de Ciências
Classificados ampla concorrência

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
006.031-81 ORLANDO PEDRESCHI NETO 10 1º
004.573-10 MARINA CAVALCANTI JALES 10 2º
006.876-74 DANNYELLY SANTOS ANDRADE 10 3º
004.980-38 LUZIA CRISTINA DE MELO SANTOS GALVÃO 10 4º
006.109-87 CLÉVERTON DE OLIVEIRA MENDONÇA 10 5º
008.083-49 ADÉLIA DOS SANTOS 9 6º
002.319-03 TATIANA SANOS COSTA 9 7º
007.008-73 TAISSA ALICE SOLEDADE CALASANS 8 8º
005.715-07 EDJANE FARIAS MOREIRA 7 9º
002.865-40 GIVANIO TAVARES DOS SANTOS 7 10º
006.034-30 ALDECI DOS SANTOS 7 11º
005.288-70 SIMONE BENEDITA DOS SANTOS SILVA 7 12º
003.660-20 RUBIANA PASSOS CUSTODIO BANDEIRA 7 13º
000.142-91 NATHÁLIA ALVES DOS SANTOS 7 14º
000.196-04 CAROLINE DE ARAUJO MACHADO BRANDÃO 6 15º
006.907-39 ANA BÁRBARA DE ANDRADE CERQUEIRA 6 16º
007.577-20 ANDRIELE MENDONÇA BARBOSA 6 17º
004.986-46 ANE MARCELA DAS CHAGAS MENDONÇA 6 18º
003.972-09 LYNNA GABRIELLA SILVA UNGER 6 19º
004.341-27 SIRLEIDE PEREIRA FARIAS 5 20º
004.409-05 ANTONIA KARLA ANDRADE DA SILVA 5 21º
003.952-49 ARA GOMES DA CRUZ 5 22º
004.828-82 MANOEL JOSE DE ALMEIDA NETO 5 23º
008.350-18 AGNES VIEIRA SANTOS OLIVEIRA 5 24º
000.608-72 FÁBIO LÍRIO VERA 5 25º
005.965-16 DANIELLE MICHAELSON MACEDO SANTOS GOMES 5 26º
003.856-82 VALDIMARA DOS SANTOS SILVA AMARAL 5 27º
006.382-49 CHISLENE DE OLIVEIRA SANTOS 5 28º
006.402-68 NEIDE ARAGAO ANDRADE 5 29º
003.108-27 ADRIANNE LOUISE TEIXEIRA LOPES 5 30º
008.108-50 THIAGO D'AVILLA GOMES DE SOUSA 5 31º
006.416-62 ACASSIA MELO COUTO POSSAMAI 5 32º
006.104-95 EVELINE DA SILVA MENDONÇA RÊGO 5 33º
001.741-30 CAROLINA OLIVEIRA DO VALE 5 34º
008.591-14 JULIANA MELO NUNES 5 35º
007.595-45 FERNANDA ANGELICA MENEZES VIEIRA 5 36º
002.988-90 LIDIANE PAIVA MARINHO 5 37º
000.068-16 DAIANE BARBOSA DE MATOS LIMA 5 38º
004.450-71 CLEDIJANE ALVES NOGUEIRA DA SILVA 5 39º
001.098-48 AMANDA LAIS GERMANO DE SOUZA 5 40º
000.671-31 THISCIANE ISMERIM SILVA SANTOS 5 41º
005.658-30 MIRLLE OLIVEIRA DE JESUS MACÊDA 5 42º

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação temporária de Professor Substituto,
Psicólogo Escolar, Assistente Social, Intérprete de Libras, Monitor de Transporte Escolar, Apoio Escolar, Cuidador
Educador, Oficial Administrativo, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos e Executor de Serviços de
Manutenção para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo
determinado, mediante as condições estabelecidas em Edital.

006.723-48 RITA DE CÁSSIA MONTE ALEGRE SOUSA TELES 5 43º
003.041-77 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA FILHO 5 44º
003.848-96 LEONARDO SILVA SANTOS 5 45º
003.142-25 JAMILLE FERREIRA LIMA SANTOS 5 46º
003.344-31 SANDRA VIRGÍNIA SANTOS 4 47º
003.597-01 SANDRA ADRIANA SANTOS MACHADO 4 48º
005.407-05 FABÍOLA AFONSO LIMA 4 49º
004.179-81 KATIANE SANTOS BEZERRA DE SANTANA 4 50º
001.688-30 MARIA ALINE DOS SANTOS 4 51º
004.779-04 FÁTIMA DOS SANTOS ESTEVES 4 52º
006.567-56 CRISTINA NASCIMENTO SANTOS 4 53º
006.756-84 LUANNA MONTE ALEGRE SOUSA TELES 4 54º
007.103-13 VERUSIA MARUIZA DE SOUZA MACEDO FIRMINO 4 55º
005.301-65 LEILA DANTAS NASCIMENTO VITAL 4 56º
001.852-18 NATACHA PEREIRA GAMA 4 57º
007.394-55 CRISLAINE DE OLIVEIRA 4 58º
008.467-03 JANELANE DE JESUS SANTOS 4 59º
008.187-56 THALITA EMANUELLY SANTOS DE JESUS 4 60º
005.764-26 HISABELLE SILVA SANTOS 4 61º
004.138-59 DARLLY SANTOS ANDRADE 4 62º
003.209-85 ROBERTO ALVES DIAS ROCHA 4 63º
008.026-33 FELLIPE DOS SANTOS LIMA 4 64º
004.216-01 ELAINE FERNANDA DOS SANTOS 4 65º
006.663-12 MARIA CRISTINA ROCHA SILVA 4 66º
004.996-75 LARISSA DA PAIXAO ROCHA RODRIGUES 4 67º
004.891-41 JOSE VITOR RODRIGUES SANTOS 4 68º
002.434-01 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 4 69º
001.774-77 RAI MARCEL SANTOS SANTANA 4 70º
006.406-33 PALOMA QUIRINO ROCHA 4 71º
005.468-96 LILIANE MELO DE ALMEIDA 4 72º
006.628-00 BRENA ESTER PASSOS SILVA 4 73º
007.542-50 LUANA SOARES OLIVEIRA 4 74º
005.807-52 LUCIANA RODRIGUES GAMA 3 75º
000.752-31 LUZINETE BATISTA DA SILVA 3 76º
005.089-13 FRANCIELLE RODRIGUES SANTOS 3 77º
003.498-84 ADELIA SANTOS DE JESUS 3 78º
002.742-03 HAIDINE BORGES VIEIRA SILVA 3 79º
006.367-82 RUBENS TAVARES GONÇALVES SANTOS 3 80º
007.024-56 REIZALUAMAR DE JESUS NEVES 3 81º
006.245-50 ADRIANA MARQUES DA SILVA 3 82º
008.628-97 JOYCE DE SOUZA FERREIRA 3 83º
006.086-09 JOZIELLE BARROZO NOVAIS 3 84º
006.254-62 THAYS SAYNARA ALVES MENEZES DE SA 3 85º
001.949-55 DANIELA SANTOS ASSUNÇÃO 3 86º
007.392-12 IRACEMA BISPO DOS SANTOS 3 87º
003.491-50 GIVANILTON NARCISO DOS SANTOS 3 88º
002.292-58 ALEXRANGEL HENRIQUE CRUZ SANTOS 3 89º
007.620-03 TIAGO DOS SANTOS NASCIMENTO 3 90º
007.942-00 JÉSSICA JÉSSI CARVALHO DE MELO 3 91º
003.719-93 EDSON LIMA SANTOS 3 92º
005.620-02 LADYLA SILVEIRA SANTOS 3 93º
004.152-00 ALAN FERREIRA FEITOSA 3 94º
007.418-40 TARCIANE DOS SANTOS FONTES 3 95º
000.410-87 JARBAS GOMES DE MIRANDA JÚNIOR 2 96º
006.833-09 AMINTAS FIGUEIREDO LIRA 2 97º
000.482-03 LUCYANA SANTOS DE MENDONÇA 2 98º

002.058-86 ERNESTO FREDERICO DA COSTA FOPPEL 2 99º
004.256-06 VANICE DIAS DE OLIVEIRA 2 100º
004.120-89 ANDREZA SANTOS  LIMA 2 101º
008.211-96 ANA ANGÉLICA CARVALHO DÓRIA SANTA ROSA 2 102º
006.007-02 GREICY KELLY SANTOS DE JESUS 2 103º
005.157-35 DANILLO MENEZES DOS SANTOS 2 104º
003.522-14 CRISLAINE COSTA CALAZANS 2 105º
008.405-06 KAMILA FREIRE ARAUJO SANTANA 2 106º
007.810-46 ANDREZA MESSIAS IMIDIO MENDES 2 107º
008.423-21 JAQUELINE BARROSO DE SOUZA 2 108º
000.759-66 JESICA BATISTA DE SOUZA 2 109º
007.718-55 GERLANE DOS SANTOS BARROS 2 110º
002.156-85 ADENILSON DOS SANTOS 2 111º
002.758-39 JAMILE SANTOS AMORIM 2 112º
001.931-85 LEONARDO SANTOS FONTES 2 113º
008.130-96 EDIVAN DOS SANTOS 2 114º
005.915-80 MARIA JOSÉ SANTOS 1 115º
004.031-92 GLICERIA QUEIROS DA SILVA 1 116º
006.796-90 ANDREZZA GOMES DE OLIVEIRA 1 117º
000.168-58 ARNALDO SANTOS NETO 1 118º
000.111-98 CLESSIO CARLOS DOS SANTOS 1 119º
007.678-88 SANDRA DOS SANTOS FERREIRA 1 120º
004.279-13 HOIRZE ALMEIDA LACERDA 1 121º
006.283-23 TATIANA MENEZES DA SILVA 1 122º
000.999-46 JOSEVANIA DE OLIVEIRA 1 123º
006.288-15 JOCIEL BATISTA DE OLIVEIRA 1 124º
004.843-49 MARIANA MOTA DE SÁ 1 125º
002.185-46 EDELSON SANTOS RAMOS 1 126º
008.449-98 ALINE CONCEIÇÃO DOS SANTOS 1 127º
005.164-05 MERYELLEN PEREIRA SANTOS 1 128º
004.606-18 ERIVAN EUGENIO DOS SANTOS 1 129º
001.744-90 IZABELA MELO RIBEIRO 1 130º
007.096-82 DEYSE PEREIRA BEZERRA 1 131º
006.165-76 MARAISA DE OLIVEIRA SILVA 1 132º
002.483-19 FRANZONE DE JESUS FARIAS 1 133º
007.580-24 LUCAS DA SILVA SANTOS 1 134º
005.177-93 HELEN TAYNARA ARAÚJO SANTOS SOBRAL 1 135º
005.493-81 BRUNA MICHELLE GUIMARÃES SILVA 1 136º
006.866-45 MARILENE RAMOS DE JESUS 1 137º
003.684-53 LAYANE MONIQUE SOUZA TELES MOREIRA 1 138º
000.299-93 LUIZ CARLOS BARRETO JUNIOR 1 139º
000.777-81 DAIANNE SANTOS DOS ANJOS 1 140º
004.518-48 ALISSON MATHEUS LIMA SANTOS 1 141º
008.759-22 JULIA PAULINA GUIMARÃES CAMILO 1 142º
007.578-46 MONALIZA SANTOS SANTANA 1 143º
005.273-50 ALISSON DOS SANTOS SILVA 1 144º
006.680-11 RICLECIA FRAGA SANTOS 1 145º
007.313-16 JOSUEL DE LIMA SANTOS 1 146º
007.647-84 FABRICIO SANTOS DE OLIVEIRA 1 147º
000.929-52 CARLOS FELIPE NUNES DOS SANTOS 1 148º
006.920-62 MATHEUS NASCIMENTO PRADO 1 149º
000.222-75 JOSÉ ALISSON REIS ALMEIDA 1 150º
001.727-90 JACKELINE SANTOS DA SILVA 1 151º
000.106-50 UMBELINA SANTOS DE JESUS 0 152º
001.789-98 EDENILZA FELIX GOIS 0 153º
005.665-00 MARISTELA FRANÇA VEIGA 0 154º

004.821-58 CONCEIÇÃO DE ALMEIDA CAMPOS 0 155º
005.270-02 LEOALDO SANTANA 0 156º
004.900-15 TAISY PINTO DE OLIVEIRA SOBRAL 0 157º
008.750-65 MERCIA DE CASSIA OLIVEIRA ALVES 0 158º
007.156-08 KARINE DANTAS MOURA 0 159º
001.501-50 JOSELY FRANCIS AZEVEDO SA 0 160º
007.319-24 SYNEIDE DE ALMEIDA ARAUJO 0 161º
001.149-60 LUCIA EUGÊNIA DOS SANTOS 0 162º
006.148-77 SÍLVIA VIRGÍNIA BARRETO CRUZ 0 163º
000.776-65 JOSE RAFAEL MENDONÇA JUNIOR 0 164º
000.364-56 EDENILSA FREITAS SANTOS 0 165º
005.042-82 CARMEM MÉRCIA ALVES MOURA 0 166º
006.884-60 JAMENSON ALAN PEREIRA DA SILVA PAES 0 167º
000.655-59 JULIE KAROLINE DO AMOR DIVINO 0 168º
007.464-00 IANA FEITOZA DE SOUZA 0 169º
004.595-01 JULIANA FRANCO DE MELO 0 170º
006.342-32 ALEX SOUZA DE JESUS 0 171º
002.732-72 SAMUEL BATISTA ALMEIDA 0 172º
001.978-16 GLEDISTON OLIVEIRA SANTOS 0 173º
006.850-08 ELIZABETE PAES DOS SANTOS SILVA 0 174º
007.108-05 ELISABETH RIBEIRO DA SILVA 0 175º
001.683-48 ESTÁCIO LIMA DA SILVA 0 176º
000.754-74 CARLOS RAMON DE JESUS OLIVEIRA 0 177º
003.126-42 EDUARDO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA 0 178º
000.782-19 RODRIGO SANTOS SIQUEIRA 0 179º
000.864-35 LUCIANA OLIVEIRA RESENDE 0 180º
000.334-79 DUANNY LEAL FERRO DE MENEZES 0 181º
001.863-63 JOSÉ MARCOS MENESES BISPO 0 182º
000.942-86 FERNANDA SANTA ROSA DE OLIVEIRA 0 183º
005.231-00 EMILY JANOCA ALVES DE LIMA MENESES 0 184º
000.448-05 CLEIDIANE CONCEIÇÃO DE JESUS 0 185º
008.766-04 ANNE CAROLINE CARVALHO SANTOS 0 186º
003.888-04 JOSÉ AUGUSTO DE SANTANA JÚNIOR 0 187º
004.526-34 MAURICIO GRENFELL SOUZA CORREIA 0 188º
002.306-13 BRENDA LEITE MOUTINHO 0 189º
008.145-07 ANDRESA REIS LIMA 0 190º
001.173-30 JOSE LEILTON VILANOVA JUNIOR 0 191º
000.805-97 JOSÉ ROMÁRIO MOREIRA SOUZA 0 192º
008.005-69 TALITA SANTOS SILVA 0 193º
008.273-93 LÁZARO SANTANA SANTOS 0 194º
007.869-49 EMESON DE JESUS OLIVEIRA 0 195º
007.617-09 BEATRIZ SIQUEIRA SANTOS 0 196º
001.987-29 JOSEFA JAQUELINE SANTOS OLIVEIRA 0 197º
008.104-84 NATHÁLIA SANTOS NASCIMENTO 0 198º
000.851-57 FABIANA JESUS TAVARES 0 199º
002.763-76 JHOSERD NILSON XAVIER DE ALMEIDA LIMA 0 200º
001.376-62 ALÍCIA BARACHO FERNANDES 0 201º
000.660-96 ANTÔNIO VITOR SANTOS BATISTA 0 202º
007.329-53 RAYNNA DE CARVALHO PAIVA 0 203º
001.367-50 JULIANA PATRICIA DE MENEZES GOMES 0 204º
000.723-70 ANA PAULA DOS SANTOS 0 205º
007.159-67 FRANCIELLEN MIRELE NASCIMENTO DA SILVA SOUZA 0 206º
001.041-88 BRENDSON PANCHO DE OLIVEIRA 0 207º
001.182-42 ANA CLARA SILVA DE OLIVEIRA 0 208º
001.466-75 LETÍCIA CORREIA DA SILVA OLIVEIRA 0 209º

Classificação

Professor de Ciências
Classificados pessoas com deficiência (PCD)

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
000.608-72 FÁBIO LÍRIO VERA 5 1º
003.719-93 EDSON LIMA SANTOS 3 2º

	Classificados
	PCD